
Gjesteparkeringsplassene

 

Til eiere ved Boligsameiet Sandakerveien 70,

I dag ble vår parkeringsvakttjeneste (levert av P-service) iverksatt. Dette betyr at fra nå av vil 
parkering på sameiets gjesteparkeringer kun være mulig for gjester med gyldig parkeringsbevis 
utstedt av sameiet. Viser til foreløpige husordensregler for "parkering og kjøring" for gjeldende 
regler for gjesteparkeringer (et utdrag vedlagt nederst i e-posten).

Hver leilighet vil få utdelt et unikt gjesteparkeringskort, merket med leilighetens seksjonsnummer. 
For å motta parkeringsbeviset for gjesteparkeringsplasser, send en e-post til styret 
på sandakerveien70@gmail.com, hvor dere merker e-posten med "S70 - Parkeringsbevis 
LEILIGHETSNR." (f.eks. S70 - Parkeringsbevis C505). E-posten må også inneholde navn og det skal 
bekreftes at parkeringsbestemmelsene for Boligsameiet Sandakerveien 70 er lest og forstått.

Etter styret har mottatt en slik e-post vil et parkeringsbevis bli lagt i postkassen til 
leilighetsnummeret oppgitt i e-posten. Om dette ikke er ønskelig må dette spesifikt nevnes i e-
posten.

Mvh

Styret ved Boligsameiet Sandakerveien 70

UTDRAG FRA FORELØPIGE ORDENSREGLER:
7.  PARKERING OG KJØRING

Sameierne plikter å overholde parkeringsbestemmelsene og underrette besøkende om disse.

Parkering utenfor oppmerkede plasser på gjesteparkeringen er forbudt.

Møbeltransport må begrenses til tidsrommet 8:00 -21:00

Sameiet har inngått avtale om borttauing av feilparkerte biler i garasjeanlegg. Eier av 

parkeringsplass kan rekvirere borttauing av feilparkert bil. Likeledes kan styret rekvirere borttauing 

av biler i fellesarealer i garasjen. Den som rekvirerer borttauing må legitimere seg. Kostnader ved 

borttauing skjer for eier av kjøretøyet sin regning.
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Gjesteparkering i sameiets fellesareal: Sameiet har fire utendørs P-plasser som er en del av 

Sameiets fellesareal. Besøkende til sameiets beboere kan med gyldig P-bevis benytte P-plassene til

parkering. Biler som eies av beboere kan ikke stå på besøksplassene. Dette vil bli kontrollert.

Parkeringsplassene kan benyttes I maks to døgn, uavhengig av om kjøretøyet er flyttet eller 

benyttet i mellomtiden.

Egne P-bevis utstedes av sameiet/P-selskapet til bruk ved gjesteparkering. Parkering uten P-bevis 

og brudd mot regelverk bøtelegges. Husk å legge P-beviset synlig i vinduet. Tapte kort må straks 

meldes til styret. Nytt kort koster kr 200.

Utenom de oppmerkede plasser gjelder generelt parkeringsforbud og det ilegges kontrollavgift 

etter sameiets avtale med parkeringsselskap.

Området innenfor bommen skal være tilgjengelig for utrykningskjøretøy hele døgnet.

English Summary:
If you wish to use the Guestparking then please send us a email with your name, and apartment 
number. Email subject should be "GUESTPARKING Appartment ID(your appartment number)"
Once the above is completed you will get a parking card which is unique to your apartment.

Every single apartment in the building has got one card each. It's marked with the unit's section 
number on the bottom right corner.

The card you got in the mail is your own unique card. Place the card on the cars dashboard when 
parking n the guest car park and please ensure it is visible from the outside.You can use the card 
whenever you want, for a maximum of to days (48 hours). After to days, you can not use it for 24 
hours. After 24 hours you can again use it for a maximum of 2 days (48 hours). 
If you lose your card, email us for a replacement which will cost 200kr.


	Gjesteparkeringsplassene

